

Informacija apie teritorijų planavimą

Vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi, pateikiama informacija visuomenei apie atliktus pakeitimus **Trakų rajono Miškinių telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies žemės gelmių naudojimo plano keitime (TPD Nr. S-VT-79-22-594)**, atsižvelgiant į teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų pateiktas pastabas.

Atsižvelgiant į AB Lietuvos automobilių kelių direkcijos TPDRIS sistemoje (dokumento registracijos numeris: REG300957) pateiktas pastabas bei į AB „Lietuvos geležinkeliai“ prašymą buvo atlikti pakeitimai:

Brėžiniai: pagrindinis brėžinys, rekultivuoto karjero planas, geologiniai – litologiniai pjūviai po rekultivacijos; koordinuotas pagrindinis brėžinys; (ant brėžinių pažymėti Trakų miesto aplinkkelio ir jungiamojo kelių vietos, jų apsaugos zonos, patikslinta žemės sklypo riba);

Tekstas: papildyta Aplinkos apsaugos dalis (papildytas susisiekimo schemos aprašymas); papildyta teritorijų planavimo dalis (aprašytas žemės sklypo ribų patikslinimas, pridėtas alternatyvus kelio planas įgyvendinus Trakų miesto aplinkkelio specialųjį planą);

Tekstiniai priedai: pridėtas AB „Lietuvos geležinkeliai“ laiškas.

Atlikti pakeitimai esminės įtakos žemės gelmių naudojimo plano sprendiniams ir veiklai neturi.

Planuojama teritorija — Trakų raj. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k. Planuojama teritorija apima žemės sklypus kad. Nr. 7970/0001:1733 ir kad. Nr. 7970/0001:1734. Bendras planuojamos teritorijos plotas apie 40,9 ha.

Planavimo pagrindas - 2022 m. birželio 17 d. Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus įsakymas Nr. 1-274 dėl Trakų rajono Miškinių telkinio smėlio ir žvyro išteklių dalies žemės gelmių naudojimo plano keitimo rengimo pradžios ir planavimo tikslų.

Planavimo organizatorius ir rengėjas – UAB „Vilniaus karjerai“, įmonės kodas: 302290719; Žarijų g. 6A, LT-02300, Vilnius; Tel. Nr.: +370 664 88458, el. p. projektai@vilniauskarjerai.lt.

Planavimo tikslas - suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybės bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

Susipažinimo su parengtu teritorijų planavimo dokumentu tvarka: su pakeistais žemės gelmių naudojimo plano sprendiniais galima susipažinti Lietuvos geologijos tarnybos interneto svetainėje – <https://lgt.lrv.lt/lt/skelbimai/lgt-sprendimai-del-zemes-gelmiu-naudojimo-planu-rengimo/> bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje - www.tpdris.lt (paslaugos Nr. TPD Nr. S-VT-79-22-594).